
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Torneo 6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 1412023A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 05-12-2014 - 08-12-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - OLIVO I.

Partecipanti 18

Sito Internet

Zimina Olga

1Esposito Luca

2
Lantini Marco

3
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 WGM Zimina Olga 4.5 ITA 18.5020.5014.0014.252325 2221 2415 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1982

2 5 FM Esposito Luca 4.5 ITA 17.0019.0012.5013.252197 2074 2268 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1969

3 10 M Lantini Marco 4.0 ITA 19.5021.5015.0013.252057 2189 2315 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1956

4 3 FM Sibilio Mario 4.0 ITA 18.5020.5014.0013.252291 2068 2193 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1960

5 1 GM Naumkin Igor 4.0 RUS 18.0020.5013.5013.002436 2105 2230 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1965

6 9 M Foglia Maurizio 4.0 ITA 16.5018.5012.5012.002071 2078 2204 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1963

7 8 CF Viviani Alessio 3.5 ITA 15.5017.5011.509.00 2082 2100 2158 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1997

8 4 M Cappai Davide 3.0 ITA 20.0022.0015.509.00 2264 2152 2152 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1986

9 11 CF Renzetti Leonardo 3.0 ITA 16.5017.5012.005.00 2040 2082 2083 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

10 14 1N Coronel Joshua 3.0 ITA 15.5016.5011.006.75 1929 2069 2070 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1997

11 17 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 18.5021.0014.006.75 1862 2177 2121 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1980

12 6 CF Delizia Costantino 2.5 ITA 14.5016.5010.505.25 2130 1974 1918 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

13 15 1N Marvulli Dario 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.00 1928 1993 1936 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2000

14 12 CF Pecorari Marcello 2.0 ITA 16.0018.0011.505.25 2011 2041 1917 6 0 4 2 3 0 1 2 3 0 3 0 0 0 1962

15 7 CF Capitelli Paolo 2.0 ITA 15.0016.0010.503.00 2100 2040 1916 6 1 2 3 4 1 2 1 2 0 0 2 0 0 1969

16 13 CF Sbraccia Giovanni 2.0 ITA 15.0016.0011.503.50 1954 2027 1902 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1959

17 18 1N Wang Cesare 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.50 1802 2045 1921 6 0 4 2 3 0 1 2 3 0 3 0 0 0 2002

18 16 1N Di Gregorio Romeo 1.0 ITA 12.5014.509.50 2.50 1919 1958 1686 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1982
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CF Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2100 2040 1916 1969 M 809330 107169

4 M Cappai Davide ITA LAZ RM 2264 2152 2152 1986 M 813338 104271

14 1N Coronel Joshua ITA ABR CH 1929 2069 2070 1997 M 887056 147770

6 CF Delizia Costantino ITA CAM NA 2130 1974 1918 1966 M 806250 109579

16 1N Di Gregorio Romeo ITA ABR CH 1919 1958 1686 1982 M 2814027 129863

5 FM Esposito Luca ITA CAM NA 2197 2074 2268 1969 M 805726 101865

9 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2071 2078 2204 1963 M 806838 101585

10 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2057 2189 2315 1956 M 801054 105397

15 1N Marvulli Dario ITA ABR PE 1928 1993 1936 2000 M 894567 148187

1 GM Naumkin Igor RUS 2436 2105 2230 1965 M 4101715

12 CF Pecorari Marcello ITA ABR PE 2011 2041 1917 1962 M 815497 107458

11 CF Renzetti Leonardo ITA MAR MC 2040 2082 2083 1999 M 876216 142960

17 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1862 2177 2121 1980 M 856584 127220

13 CF Sbraccia Giovanni ITA ABR TE 1954 2027 1902 1959 M 808008 104691

3 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2291 2068 2193 1960 M 800422 109717

8 CF Viviani Alessio ITA ABR TE 2082 2100 2158 1997 M 856550 128815

18 1N Wang Cesare ITA EMI MO 1802 2045 1921 2002 M 889075 135982

2 WGM Zimina Olga ITA EMI MO 2325 2221 2415 1982 M 4132190 124485
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 GM Naumkin Igor 4.0 RUS | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 11 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 17 N 1 | 0

1 2 WGM Zimina Olga 4.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 0

4 3 FM Sibilio Mario 4.0 ITA | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 17 N 1 | 9 B Â½ | 8 B 1 | 2 N Â½ | 0

8 4 M Cappai Davide 3.0 ITA | 13 N 1 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | 5 B 0 | 0

2 5 FM Esposito Luca 4.5 ITA | 14 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B 1 | 4 N 1 | 0

12 6 CF Delizia Costantino 2.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 0 | 18 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 0

15 7 CF Capitelli Paolo 2.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 18 B Â½ | 2

7 8 CF Viviani Alessio 3.5 ITA | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 13 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 6 N 1 | -2

6 9 M Foglia Maurizio 4.0 ITA | 18 B Â½ | 14 N 1 | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B 1 | 10 N Â½ | 0

3 10 M Lantini Marco 4.0 ITA | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 9 B Â½ | 0

9 11 CF Renzetti Leonardo 3.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 10 B 0 | 13 N 1 | 0

14 12 CF Pecorari Marcello 2.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B 0 | 15 N Â½ | 18 B Â½ | 7 N Â½ | 14 B 0 | 0

16 13 CF Sbraccia Giovanni 2.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 0

10 14 1N Coronel Joshua 3.0 ITA | 5 N Â½ | 9 B 0 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 4 N 0 | 12 N 1 | -2

13 15 1N Marvulli Dario 2.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 17 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 0

18 16 1N Di Gregorio Romeo 1.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 14 B Â½ | 11 N 0 | 18 N Â½ | 15 B 0 | 0

11 17 1N Santinelli Michele 2.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N 1 | 3 B 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 2

17 18 1N Wang Cesare 2.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B 0 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 7 N Â½ | 0
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CF Capitelli Paolo ITA 2100 6 2.00 3.45 -1.45 2040.671916 1969 M 809330 107169

4 M Cappai Davide ITA 2264 6 3.00 3.77 -0.77 2152.002152 1986 M 813338 104271

14 1N Coronel Joshua ITA 1929 6 3.00 1.97 1.03 2069.332070 1997 M 887056 147770

6 CF Delizia Costantino ITA 2130 6 2.50 4.15 -1.65 1974.171918 1966 M 806250 109579

16 1N Di Gregorio Romeo ITA 1919 6 1.00 2.69 -1.69 1958.831686 1982 M 2814027 129863

5 FM Esposito Luca ITA 2197 6 4.50 3.88 0.62 2074.672268 1969 M 805726 101865

9 M Foglia Maurizio ITA 2071 6 4.00 2.93 1.07 2078.832204 1963 M 806838 101585

10 M Lantini Marco ITA 2057 6 4.00 2.05 1.95 2189.172315 1956 M 801054 105397

15 1N Marvulli Dario ITA 1928 6 2.50 2.48 0.02 1993.001936 2000 M 894567 148187

1 GM Naumkin Igor RUS 2436 6 4.00 5.02 -1.02 2105.002230 1965 M 4101715

12 CF Pecorari Marcello ITA 2011 6 2.00 2.79 -0.79 2041.171917 1962 M 815497 107458

11 CF Renzetti Leonardo ITA 2040 6 3.00 2.80 0.2 2082.172083 1999 M 876216 142960

17 1N Santinelli Michele ITA 1862 6 2.50 1.08 1.42 2177.332121 1980 M 856584 127220

13 CF Sbraccia Giovanni ITA 1954 6 2.00 2.47 -0.47 2027.001902 1959 M 808008 104691

3 FM Sibilio Mario ITA 2291 6 4.00 4.55 -0.55 2068.002193 1960 M 800422 109717

8 CF Viviani Alessio ITA 2082 6 3.50 2.93 0.57 2100.172158 1997 M 856550 128815

18 1N Wang Cesare ITA 1802 6 2.00 1.22 0.78 2045.171921 2002 M 889075 135982

2 WGM Zimina Olga ITA 2325 6 4.50 3.77 0.73 2221.332415 1982 M 4132190 124485
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor RUS 2436   |  10 M Lantini Marco ITA 2057 Â½ - Â½

2 11 CF Renzetti Leonardo ITA 2040   |  2 WGM Zimina Olga ITA 2325 0 - 1

3 3 FM Sibilio Mario ITA 2291   |  12 CF Pecorari Marcello ITA 2011 Â½ - Â½

4 13 CF Sbraccia Giovanni ITA 1954   |  4 M Cappai Davide ITA 2264 0 - 1

5 5 FM Esposito Luca ITA 2197   |  14 1N Coronel Joshua ITA 1929 Â½ - Â½

6 15 1N Marvulli Dario ITA 1928   |  6 CF Delizia Costantino ITA 2130 Â½ - Â½

7 7 CF Capitelli Paolo ITA 2100   |  16 1N Di Gregorio Romeo ITA 1919 1 - 0

8 17 1N Santinelli Michele ITA 1862   |  8 CF Viviani Alessio ITA 2082 Â½ - Â½

9 9 M Foglia Maurizio ITA 2071   |  18 1N Wang Cesare ITA 1802 Â½ - Â½
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WGM Zimina Olga 1 ITA 2325   |  7 CF Capitelli Paolo 1 ITA 2100 1 - 0

2 4 M Cappai Davide 1 ITA 2264   |  1 GM Naumkin Igor 0.5 RUS 2436 Â½ - Â½

3 10 M Lantini Marco 0.5 ITA 2057   |  3 FM Sibilio Mario 0.5 ITA 2291 Â½ - Â½

4 12 CF Pecorari Marcello 0.5 ITA 2011   |  5 FM Esposito Luca 0.5 ITA 2197 0 - 1

5 6 CF Delizia Costantino 0.5 ITA 2130   |  17 1N Santinelli Michele 0.5 ITA 1862 0 - 1

6 8 CF Viviani Alessio 0.5 ITA 2082   |  15 1N Marvulli Dario 0.5 ITA 1928 Â½ - Â½

7 14 1N Coronel Joshua 0.5 ITA 1929   |  9 M Foglia Maurizio 0.5 ITA 2071 0 - 1

8 18 1N Wang Cesare 0.5 ITA 1802   |  11 CF Renzetti Leonardo 0 ITA 2040 0 - 1

9 16 1N Di Gregorio Romeo 0 ITA 1919   |  13 CF Sbraccia Giovanni 0 ITA 1954 0 - 1
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Esposito Luca 1.5 ITA 2197   |  2 WGM Zimina Olga 2 ITA 2325 Â½ - Â½

2 9 M Foglia Maurizio 1.5 ITA 2071   |  4 M Cappai Davide 1.5 ITA 2264 Â½ - Â½

3 17 1N Santinelli Michele 1.5 ITA 1862   |  3 FM Sibilio Mario 1 ITA 2291 0 - 1

4 1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2436   |  11 CF Renzetti Leonardo 1 ITA 2040 1 - 0

5 7 CF Capitelli Paolo 1 ITA 2100   |  10 M Lantini Marco 1 ITA 2057 0 - 1

6 13 CF Sbraccia Giovanni 1 ITA 1954   |  8 CF Viviani Alessio 1 ITA 2082 0 - 1

7 15 1N Marvulli Dario 1 ITA 1928   |  12 CF Pecorari Marcello 0.5 ITA 2011 Â½ - Â½

8 18 1N Wang Cesare 0.5 ITA 1802   |  6 CF Delizia Costantino 0.5 ITA 2130 0 - 1

9 16 1N Di Gregorio Romeo 0 ITA 1919   |  14 1N Coronel Joshua 0.5 ITA 1929 Â½ - Â½
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WGM Zimina Olga 2.5 ITA 2325   |  4 M Cappai Davide 2 ITA 2264 1 - 0

2 8 CF Viviani Alessio 2 ITA 2082   |  1 GM Naumkin Igor 2 RUS 2436 Â½ - Â½

3 3 FM Sibilio Mario 2 ITA 2291   |  9 M Foglia Maurizio 2 ITA 2071 Â½ - Â½

4 10 M Lantini Marco 2 ITA 2057   |  5 FM Esposito Luca 2 ITA 2197 Â½ - Â½

5 17 1N Santinelli Michele 1.5 ITA 1862   |  15 1N Marvulli Dario 1.5 ITA 1928 1 - 0

6 6 CF Delizia Costantino 1.5 ITA 2130   |  7 CF Capitelli Paolo 1 ITA 2100 1 - 0

7 14 1N Coronel Joshua 1 ITA 1929   |  13 CF Sbraccia Giovanni 1 ITA 1954 1 - 0

8 11 CF Renzetti Leonardo 1 ITA 2040   |  16 1N Di Gregorio Romeo 0.5 ITA 1919 1 - 0

9 12 CF Pecorari Marcello 1 ITA 2011   |  18 1N Wang Cesare 0.5 ITA 1802 Â½ - Â½
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 2.5 RUS 2436   |  2 WGM Zimina Olga 3.5 ITA 2325 Â½ - Â½

2 3 FM Sibilio Mario 2.5 ITA 2291   |  8 CF Viviani Alessio 2.5 ITA 2082 1 - 0

3 5 FM Esposito Luca 2.5 ITA 2197   |  17 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 1862 1 - 0

4 9 M Foglia Maurizio 2.5 ITA 2071   |  6 CF Delizia Costantino 2.5 ITA 2130 1 - 0

5 11 CF Renzetti Leonardo 2 ITA 2040   |  10 M Lantini Marco 2.5 ITA 2057 0 - 1

6 4 M Cappai Davide 2 ITA 2264   |  14 1N Coronel Joshua 2 ITA 1929 1 - 0

7 7 CF Capitelli Paolo 1 ITA 2100   |  12 CF Pecorari Marcello 1.5 ITA 2011 Â½ - Â½

8 15 1N Marvulli Dario 1.5 ITA 1928   |  13 CF Sbraccia Giovanni 1 ITA 1954 0 - 1

9 18 1N Wang Cesare 1 ITA 1802   |  16 1N Di Gregorio Romeo 0.5 ITA 1919 Â½ - Â½
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WGM Zimina Olga 4 ITA 2325   |  3 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2291 Â½ - Â½

2 10 M Lantini Marco 3.5 ITA 2057   |  9 M Foglia Maurizio 3.5 ITA 2071 Â½ - Â½

3 4 M Cappai Davide 3 ITA 2264   |  5 FM Esposito Luca 3.5 ITA 2197 0 - 1

4 17 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 1862   |  1 GM Naumkin Igor 3 RUS 2436 0 - 1

5 6 CF Delizia Costantino 2.5 ITA 2130   |  8 CF Viviani Alessio 2.5 ITA 2082 0 - 1

6 13 CF Sbraccia Giovanni 2 ITA 1954   |  11 CF Renzetti Leonardo 2 ITA 2040 0 - 1

7 12 CF Pecorari Marcello 2 ITA 2011   |  14 1N Coronel Joshua 2 ITA 1929 0 - 1

8 7 CF Capitelli Paolo 1.5 ITA 2100   |  18 1N Wang Cesare 1.5 ITA 1802 Â½ - Â½

9 16 1N Di Gregorio Romeo 1 ITA 1919   |  15 1N Marvulli Dario 1.5 ITA 1928 0 - 1
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

1 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2436 Perf: 2230 Media: 2105.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Lantini Marco ITA 2057 379 0.91 Â½ 0 0

2 N 4 M Cappai Davide ITA 2264 172 0.73 Â½ 0 0

3 B 11 CF Renzetti Leonardo ITA 2040 396 0.92 1 1 1

4 N 8 CF Viviani Alessio ITA 2082 354 0.89 Â½ 1 1

5 B 2 WGM Zimina Olga ITA 2325 111 0.65 Â½ 1 1

6 N 17 1N Santinelli Michele ITA 1862 574 0.92 1 2 2

5.02 2 2

2 Zimina Olga
WGM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 2415 Media: 2221.33 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CF Renzetti Leonardo ITA 2040 285 0.84 1 1 1

2 B 7 CF Capitelli Paolo ITA 2100 225 0.78 1 2 2

3 N 5 FM Esposito Luca ITA 2197 128 0.67 Â½ 2 2

4 B 4 M Cappai Davide ITA 2264 61 0.58 1 3 3

5 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -111 0.35 Â½ 3 3

6 B 3 FM Sibilio Mario ITA 2291 34 0.55 Â½ 3 3

3.77 3 3

3 Sibilio Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2193 Media: 2068.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CF Pecorari Marcello ITA 2011 280 0.84 Â½ 0 0

2 N 10 M Lantini Marco ITA 2057 234 0.79 Â½ 0 0

3 N 17 1N Santinelli Michele ITA 1862 429 0.92 1 1 1

4 B 9 M Foglia Maurizio ITA 2071 220 0.78 Â½ 1 1

5 B 8 CF Viviani Alessio ITA 2082 209 0.77 1 2 2

6 N 2 WGM Zimina Olga ITA 2325 -34 0.45 Â½ 2 2

4.55 2 2

4 Cappai Davide
M ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2152 Media: 2152.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CF Sbraccia Giovanni ITA 1954 310 0.86 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -172 0.27 Â½ 1 1

3 N 9 M Foglia Maurizio ITA 2071 193 0.75 Â½ 1 1

4 N 2 WGM Zimina Olga ITA 2325 -61 0.42 0 1 1

5 B 14 1N Coronel Joshua ITA 1929 335 0.88 1 2 2

6 B 5 FM Esposito Luca ITA 2197 67 0.59 0 2 2

3.77 2 2
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

5 Esposito Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2268 Media: 2074.67 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Coronel Joshua ITA 1929 268 0.83 Â½ 0 0

2 N 12 CF Pecorari Marcello ITA 2011 186 0.74 1 1 1

3 B 2 WGM Zimina Olga ITA 2325 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 10 M Lantini Marco ITA 2057 140 0.69 Â½ 1 1

5 B 17 1N Santinelli Michele ITA 1862 335 0.88 1 2 2

6 N 4 M Cappai Davide ITA 2264 -67 0.41 1 3 3

3.88 3 3

6 Delizia Costantino
CF ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1918 Media: 1974.17 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Marvulli Dario ITA 1928 202 0.76 Â½ 0 0

2 B 17 1N Santinelli Michele ITA 1862 268 0.83 0 0 0

3 N 18 1N Wang Cesare ITA 1802 328 0.87 1 1 1

4 B 7 CF Capitelli Paolo ITA 2100 30 0.54 1 2 2

5 N 9 M Foglia Maurizio ITA 2071 59 0.58 0 2 2

6 B 8 CF Viviani Alessio ITA 2082 48 0.57 0 2 2

4.15 2 2

7 Capitelli Paolo
CF ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1916 Media: 2040.67 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Di Gregorio Romeo ITA 1919 181 0.74 1 1 1

2 N 2 WGM Zimina Olga ITA 2325 -225 0.22 0 1 1

3 B 10 M Lantini Marco ITA 2057 43 0.56 0 1 1

4 N 6 CF Delizia Costantino ITA 2130 -30 0.46 0 1 1

5 B 12 CF Pecorari Marcello ITA 2011 89 0.62 Â½ 1 1

6 B 18 1N Wang Cesare ITA 1802 298 0.85 Â½ 1 1

3.45 1 1

8 Viviani Alessio
CF ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2158 Media: 2100.17 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Santinelli Michele ITA 1862 220 0.78 Â½ 0 0

2 B 15 1N Marvulli Dario ITA 1928 154 0.71 Â½ 0 0

3 N 13 CF Sbraccia Giovanni ITA 1954 128 0.67 1 1 1

4 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -354 0.11 Â½ 1 1

5 N 3 FM Sibilio Mario ITA 2291 -209 0.23 0 1 1

6 N 6 CF Delizia Costantino ITA 2130 -48 0.43 1 2 2

2.93 2 2
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

9 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2204 Media: 2078.83 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Wang Cesare ITA 1802 269 0.83 Â½ 0 0

2 N 14 1N Coronel Joshua ITA 1929 142 0.69 1 1 1

3 B 4 M Cappai Davide ITA 2264 -193 0.25 Â½ 1 1

4 N 3 FM Sibilio Mario ITA 2291 -220 0.22 Â½ 1 1

5 B 6 CF Delizia Costantino ITA 2130 -59 0.42 1 2 2

6 N 10 M Lantini Marco ITA 2057 14 0.52 Â½ 2 2

2.93 2 2

10 Lantini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2315 Media: 2189.17 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -379 0.09 Â½ 0 0

2 B 3 FM Sibilio Mario ITA 2291 -234 0.21 Â½ 0 0

3 N 7 CF Capitelli Paolo ITA 2100 -43 0.44 1 1 1

4 B 5 FM Esposito Luca ITA 2197 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 11 CF Renzetti Leonardo ITA 2040 17 0.52 1 2 2

6 B 9 M Foglia Maurizio ITA 2071 -14 0.48 Â½ 2 2

2.05 2 2

11 Renzetti Leonardo
CF ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2083 Media: 2082.17 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 WGM Zimina Olga ITA 2325 -285 0.16 0 0 0

2 N 18 1N Wang Cesare ITA 1802 238 0.8 1 1 1

3 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -396 0.08 0 1 1

4 B 16 1N Di Gregorio Romeo ITA 1919 121 0.66 1 2 2

5 B 10 M Lantini Marco ITA 2057 -17 0.48 0 2 2

6 N 13 CF Sbraccia Giovanni ITA 1954 86 0.62 1 3 3

2.8 3 3

12 Pecorari Marcello
CF ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1917 Media: 2041.17 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Sibilio Mario ITA 2291 -280 0.16 Â½ 0 0

2 B 5 FM Esposito Luca ITA 2197 -186 0.26 0 0 0

3 N 15 1N Marvulli Dario ITA 1928 83 0.61 Â½ 0 0

4 B 18 1N Wang Cesare ITA 1802 209 0.77 Â½ 0 0

5 N 7 CF Capitelli Paolo ITA 2100 -89 0.38 Â½ 0 0

6 B 14 1N Coronel Joshua ITA 1929 82 0.61 0 0 0

2.79 0 0
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

13 Sbraccia Giovanni
CF ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1902 Media: 2027.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Cappai Davide ITA 2264 -310 0.14 0 0 0

2 N 16 1N Di Gregorio Romeo ITA 1919 35 0.55 1 1 1

3 B 8 CF Viviani Alessio ITA 2082 -128 0.33 0 1 1

4 N 14 1N Coronel Joshua ITA 1929 25 0.53 0 1 1

5 N 15 1N Marvulli Dario ITA 1928 26 0.54 1 2 2

6 B 11 CF Renzetti Leonardo ITA 2040 -86 0.38 0 2 2

2.47 2 2

14 Coronel Joshua
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2070 Media: 2069.33 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Esposito Luca ITA 2197 -268 0.17 Â½ 0 0

2 B 9 M Foglia Maurizio ITA 2071 -142 0.31 0 0 0

3 N 16 1N Di Gregorio Romeo ITA 1919 10 0.51 Â½ 0 0

4 B 13 CF Sbraccia Giovanni ITA 1954 -25 0.47 1 1 1

5 N 4 M Cappai Davide ITA 2264 -335 0.12 0 1 1

6 N 12 CF Pecorari Marcello ITA 2011 -82 0.39 1 2 2

1.97 2 2

15 Marvulli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1936 Media: 1993.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CF Delizia Costantino ITA 2130 -202 0.24 Â½ 0 0

2 N 8 CF Viviani Alessio ITA 2082 -154 0.29 Â½ 0 0

3 B 12 CF Pecorari Marcello ITA 2011 -83 0.39 Â½ 0 0

4 N 17 1N Santinelli Michele ITA 1862 66 0.59 0 0 0

5 B 13 CF Sbraccia Giovanni ITA 1954 -26 0.46 0 0 0

6 N 16 1N Di Gregorio Romeo ITA 1919 9 0.51 1 1 1

2.48 1 1

16 Di Gregorio Romeo
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1686 Media: 1958.83 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CF Capitelli Paolo ITA 2100 -181 0.26 0 0 0

2 B 13 CF Sbraccia Giovanni ITA 1954 -35 0.45 0 0 0

3 B 14 1N Coronel Joshua ITA 1929 -10 0.49 Â½ 0 0

4 N 11 CF Renzetti Leonardo ITA 2040 -121 0.34 0 0 0

5 N 18 1N Wang Cesare ITA 1802 117 0.66 Â½ 0 0

6 B 15 1N Marvulli Dario ITA 1928 -9 0.49 0 0 0

2.69 0 0
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6Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO (1412023A)
Montesilvano - 05-12-2014 - 08-12-2014

17 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2121 Media: 2177.33 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CF Viviani Alessio ITA 2082 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 6 CF Delizia Costantino ITA 2130 -268 0.17 1 1 1

3 B 3 FM Sibilio Mario ITA 2291 -429 0.08 0 1 1

4 B 15 1N Marvulli Dario ITA 1928 -66 0.41 1 2 2

5 N 5 FM Esposito Luca ITA 2197 -335 0.12 0 2 2

6 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -574 0.08 0 2 2

1.08 2 2

18 Wang Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1921 Media: 2045.17 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Foglia Maurizio ITA 2071 -269 0.17 Â½ 0 0

2 B 11 CF Renzetti Leonardo ITA 2040 -238 0.2 0 0 0

3 B 6 CF Delizia Costantino ITA 2130 -328 0.13 0 0 0

4 N 12 CF Pecorari Marcello ITA 2011 -209 0.23 Â½ 0 0

5 B 16 1N Di Gregorio Romeo ITA 1919 -117 0.34 Â½ 0 0

6 N 7 CF Capitelli Paolo ITA 2100 -298 0.15 Â½ 0 0

1.22 0 0
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